

روح جاده ابریشم در خوی

اردیبهشت 6، 1395
روح جاده ابریشم در خوی است

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی ویژه، برنامه‌ی ششمین نشست راه ابریشم، از صبح دوشنبه ششم اردیبهشت 95 با استقبال رسمی فرمانداری-شهرداری و تمام ارگان‌های زیر نظر خوی از میهمانان داخلی و خارجی نشست در محل دروازه سنگی خوی آغاز شد.

در این مراسم که با حضور مقامات رسمی شهر در محل تنها دروازه‌ی قدیمی باقی‌مانده در خوی آغاز خواهد شد، میهمانانی از سی کشور دنیا و مقاماتی از سازمان جهانی گردشگری ملل متحد (UNWTO) حاضر شدند.

بازدید از بازار قدیمی شهر، تیمچه‌های فرش، مسگر بازار، حضور در کاروان سرای خان، مسجد مطلب خان، کاروانسرای شاه عباسی و پل هوایی قطور از برنامه‌های میهمانان ششمین نشست بین‌المللی راه ابریشم در خوی بود.

در حاشیه این بازدید مدیرکل جدید میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان آذربایجان غربی اظهار داشت: روز سوم بازدید از مسیرهای اصلی جاده ابریشم است که شهرستان خوی با همکاری تمام ارگان‌های آذربایجان غربی و خوی برگزار شده است.

جلیل جباری با اشاره به سخنان جناب آقای ثموقی مدیر برنامه راه ابریشم سازمان جهانی جهانگردی افزود: ایشون اعلام کردند امروز روح جاده ابریشم را در خوی دیدند و قطعاً این نشست دستاوردهای مهمی را در پیش خواهد داشت.

وی در مورد نقش مطبوعات و رسانه‌ها خاطر نشان کرد: مطبوعات و رسانه‌ها نقش بسیار مهم و اساسی در این بازدیدها و پوشش خبری دارند و امیدواریم مطبوعات تمام وظایف خود را در سه روزه به نحو احسن انجام دهند.

وی ادامه داد: اکنون با توجه به روحیه صلح و دوستی ایرانیان و به دور از ستیزه‌طلبی با دولت‌ها و ملل جهان، می‌توان با برگزاری این اجلاس بین‌المللی، سیاست‌ها و همکاری‌ها را هماهنگ نموده

و با انجام حمایت‌ها و رعایت ملاحظات اصولی یکدیگر و صاحبان اندیشه و دولتمردان، اجماع نظر بیشتری را برای همکاری‌ها و روابط چندجانبه ایجاد کنیم روابط مبتنی بر مشارکت جامع راهبردی که ارتباطات بین فرهنگ‌ها را غنی‌تر سازد، تا شاهد توسعه و تحکیم بهتر و بیشتر روابط فرهنگی و شناخت بیشتر از پیش مردم کشورها از یکدیگر باشیم.

این مقام مسئول تصریح کرد: در کنار این مباحث محور سوم مورد بحث موضوع مدیریت مقاصد گردشگری بود چراکه این میزبانی قطعاً فرصتی است تا بتوانیم ظرفیت‌های استان آذربایجان غربی و شهرستان خوی را به مردم سراسر جهان بشناسیم و توجه به موقعیت ویژه تاریخی، طبیعی، فرهنگی ایران و موقعیت استراتژیک استان آذربایجان غربی بعنوان حلقه اتصال کشور به اروپا می‌تواند سهم عمده و مهمی در ایجاد روابط صلح آمیز و توسعه و تحکیم روابط خود در بخش‌های مختلف تجاری، اقتصادی، فرهنگی و گردشگری بین کشورها داشته باشد.

وی اذعان کرد: بر این اساس لازم است با توجه به وجود جاده ابریشم و جدی گرفتن پتانسیل‌های ویژه‌اش که بخشی از مسیر ارتباطی آن در دو محور شهرهای بازرگان و خوی از استان آذربایجان غربی عبور کرده و با فرصتی که در سال جدید با توجه به سفر در سال گذشته به کره جنوبی و در حاشیه پنجمین کارگاه تخصصی جاده ابریشم که در شهر سنول برگزار می‌شد به طور رسمی میزبانی استان آذربایجان غربی و کشور ایران را اعلام کردیم و خوشبختانه با پیگیری‌های مکرر این میزبانی را پذیرفتند پیش آمده است، با این رویکرد انتظار دارد روابط بین الملل بیش از پیش توسعه و تقویت یابد که در این میان استان آذربایجان غربی می‌تواند در مسیر ارتقای سطح مناسبات فرهنگی، اجتماعی و تجاری نقش مهمی را در ایجاد شبکه پیوند راه‌ها و همکاری علمی با توجه به جغرافیای طبیعی و انسانی به عنوان سفیر ایران ایفا کند.

فرماندار شهرستان خوی دکتر حسین سیوانی اصل در حاشیه این بازدید و در شهر گردشگری فیرورق سه کلید طلایی را یکی به دبیر کل سازمان گردشگری جهانی و دو عدد به نماینده میهمانان خارجی تقدیم کردند.